
　以下の工事の閲覧設計書等に関する質問について回答します。

No.3

質問

回答

No.1

No.2

質問

回答

質問

材料単価等について『管更生材（φ250mm管厚
8.7mm）』のm当りの見積単価ですがφ200mmの単価で
はないですか？
（採用しているメーカー単価が違うため）

回答
資材単価等（材料単価等）に誤りがありました。『管
更生材　φ250㎜　管厚8.7㎜』の単価を『32,500円
/m』で積算をお願いいたします。

令和7年6月12日

閲覧設計図書等に関する「回答書」

特環公共下水道管渠更生工事　菅平1工区工事名


